

NYHOLMGAARD Trade ApS

Mejerivejen 23
5290 Marslev

Årsrapport
25. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2019

Jan Nyholmgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYHOLMGAARD Trade ApS
Mejerivejen 23
5290 Marslev

CVR-nr: 39041197
Regnskabsår: 25/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 16.882, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 33.118.

Årets resultat er påvirket af opstart af aktivitet og anses under hensyntagen til dette for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.697
Resultat af ordinær primær drift		-16.697
Øvrige finansielle omkostninger		-185
Ordinært resultat før skat		-16.882
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-16.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.882
I alt		-16.882

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		170.293
Varebeholdninger i alt		170.293
Andre tilgodehavender		1.048
Periodeafgrænsningsposter		2.365
Tilgodehavender i alt		3.413
Likvide beholdninger		14.412
Omsætningsaktiver i alt		188.118
Aktiver i alt		188.118

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-16.882
Egenkapital i alt		33.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		155.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.000
Gældsforpligtelser i alt		155.000
Passiver i alt		188.118

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1